
Odysea (Na rozcestí) Nestíháme
t + h: Jan Řepka petr ovsenák – jan řepka

        G            Cmaj9   G  Gadd9
Mám v nohavicích díry

G            Cmaj9   G  Gadd9
boty plné štěrku

Emi          Cmaj7   Emi  D/F# 
mapu na dva díly

    G               Cmaj9   G  Gadd9
a vlhkou tabatěrku

Tři noci jsem nespal
pakoval jsem dětství
přede mnou je cesta
zápas bez vítězství

Tři noci jsem vážil
své pozemky a statky
které vezmu s sebou
a které hodím zpátky

Staré řecké báje
Tajuplný ostrov
Školní atlas světa
a Československo

První horské kolo
rukou psaná psaní
zpřetrhaný pásek
na němž Division Bell zvoní

mezihra  D Dmi G … D Dmi F Ami

V duchu vidím ten pokoj
v tom pokoji sofa
za ním nahého sebe
jak před těmi rty couvám

Bosorka i víla
beznaděj i víra
každá z nich mne byla
tenkrát na tvář políbila

mezihra  D Dmi G … D Dmi F Ami

Na rozcestí stojím
nebe visí nízko
naše cesty se míjí
zatraceně blízko

A mlha stoupá zpod úbočí
a kde jsi ty a kde já?
a kdoví kdepak skončí
naše směšná odysea...

Proč to zapsat jednoduše, když to jde složitě?! Ale žádný strach:  
na konci téhle natažené písně budete ty přehmaty hravě ovládat.

Foukací harmonika G/D.

       Cmaj9              Gadd9               Cmaj7

in Live in Náměšť (2009) 16 www.nestihame.cz


